
Základní škola Schulzovy sady Dvůr Králové nad Labem

Ze školky do školy
pracovní list Vnímání

Barvy a tvary1.
Zakroužkuj všechny červené trojúhelníky.
Přeškrtni všechny zelené čtverečky.

     2. Figura a pozadí
Najdi na obrázku kočku a zakroužkuj ji.
Schoval se tam i nějaký ptáček? A co liška? Je tam taky?



   3. Orientace v prostoru
Které okno v domečku je rozsvícené?         Kde sedí v okně kočka?
Ukaž pravé dolní okno.                                 Jakou barvu mají květy v okně vpravo nahoře?
Na které straně domu roste strom?

Které zvířátko jede ve vlaku na prvním místě?    Kdo jede poslední?
Která zvířátka jedou v prostředním vagónu?       
Kdo sedí o jedno místo před lvem?                       Kdo sedí o jedno místo za pandou?



   4. Orientace v čase
Seřaď obrázky tak, aby dával příběh smysl.

Kdy se co děje/dělá? Urči denní dobu nebo roční období.


